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ELENCO ENTI PARTECIPANTI
Amministrazione Provinciale di Vicenza - Dipartimento Ambiente - Settore Ricerche e Sperimentazioni Ambientali
http://www.provincia.vicenza.it
Via Europa Unita. 36030 Montecchio Precalcino (VI)
Bozzo Ferdinando
Lamesso Michele
e-mail: foraggere@provincia.vicenza.it
tel. 0445-864126, fax 0445-864738

Centro per la Sperimentazione Agraria e Forestale Laimburg
http://www.provincia.bz.it/Laimburg
Pfatten, 39040 Auer / Ora (BZ)
Kasal Andreas e-mail: andreas.kasal@provinz.bz.it, tel. 0471-969656, fax 0471-969599

Centro Ricerche Produzioni Animali (CRPA)
http://www.crpa.it
Corso Garibaldi,42. 42100 Reggio Emilia
Ligabue Marco, e-mail: m.ligabue@crpa.it, tel. 0522-436999, fax 0522-435142

Fondazione Fojanini di Studi Superiori
http://www.fondazionefojanini.provincia.so.it 
Via Valeriana, 32. 23100 Sondrio
Gusmeroli Fausto
Della Marianna Giampaolo
e-mail: fondazione.fojanini@provincia.so.it
tel. 0342-512954, fax 0342-513210

Institut Agricole Régional (IAR)
http://www.iaraosta.it
Région la Rochère, 1/A. 11100 Aosta
Bassignana Mauro, e-mail: m.bassignana@iaraosta.it, tel. 0165-215811, fax 0165-215800

Istituto Sperimentale per l’Assestamento Forestale e per l’Alpicoltura (ISAFA)
http://www.isafa.it
Piazza Nicolini, 6. 38050 Villazzano (TN)
Orlandi Diego
Clementel Fabrizio
e-mail: alpicoltura@isafa.it
tel. 0461-381119, fax  0461- 381131

Istituto Sperimentale per le Colture Foraggere (ISCF)
http://www.iscf.it (in allestimento)
Viale Piacenza, 29. 26900 Lodi LO
Paoletti Renato
e-mail: mont@iscf.it
tel. 0371-404735, fax 0371-31853

Provincia Pordenone-Settore Agricoltura Aziende Sperimentali Dimostrative (SAASD)
http://www.saasd.it 
Villa Carinzia, V.le F. Martelli, 51. 33170 Pordenone
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Parente Giuseppe, e-mail: parente.josef@provincia.pordenone.it, tel. 0434-229512, fax 0434-229503
Venerus Sonia, e-mail: venerus.sonia@provincia.pordenone.it, tel. 0434-229504, fax 0434-229503

ALTRI ENTI GRASF

Istituto Agrario di San Michele all’Adige (ISMAA)
http://www.ismaa.it
Via E.Mach,1. 38010 San Michele all’Adige (TN)
Pecile Angelo, e-mail: angelo.pecile@ismaa.it, tel. 0461-615463, fax 0461-615490
Franchi Roberta, e-mail: roberta.franchi@ismaa.it, tel. 0461-615473, fax 0461-65490

Provincia Autonoma di Bolzano, Ufficio Economia Montana
http://www.provincia.bz.it/foreste
Palazzo 6, Via Brennero,6.  39100 Bolzano
Dalla Giacoma Emilio, e-mail: emilio.dallagiacoma@provinz.bz.it,  tel. 0471-415365, fax 415313

Provincia di Bergamo, Servizio Agro-Silvo-Pastorale
Via F.lli Calvi, 10
http://www.provincia.bergamo.it 
Grisa Amerigo
e-mail: ass.agricoltura@provincia.bergamo.it
tel. 035-387448,  fax 035-387424


